
   

 
 

    
  

 
  

   
 

 
  

    
   

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

   
   

 
   

  
 

 
     

 
   

    
  

 
   

 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
 

   
   

    
  

  
 

 

Pressemelding 

Tiltale og frafalt siktelse for Yara-ansatte 

Oslo (2014-01-17): Økokrim har i dag tatt ut tiltale mot en av Yaras ansatte. Dette er et resultat 
av en etterforskning knyttet til mulig korrupsjon som har pågått siden 2011. 

Tor Holba, som nå er tiltalt, har siden mai 2012 hatt status som siktet i saken. Han var da medlem av 
konsernledelsen, men fratrådte stillingen etter eget ønske. Han har siden arbeidet i en annen stilling i 
selskapet.  

Økokrims tiltale gjør at Yara har funnet det naturlig å permittere Holba med lønn inntil skyldspørsmålet 
er avklart i retten. 

Også tre tidligere ansatte i Yara er tiltalt i saken. 

Yara understreker at alle de involverte i saken er uskyldige inntil en eventuell rettskraftig dom 
foreligger. 

Siktelsen mot Hallgeir Storvik er henlagt. Storvik var også medlem av konsernledelsen inntil mai 2012. 
Han har siden arbeidet som ansvarlig for gruvedrift i selskapet. 

‒ For Yara som selskap har dette hele tiden vært en alvorlig sak, og tiltalene understreker dette 
alvoret. Samtidig er jeg tilfreds med at Hallgeir Storvik er utenfor mistanke, sier konsernsjef Jørgen 
Ole Haslestad. 

Hendelsene er et resultat av at Yara i 2011 selv varslet Økokrim og satte i gang en ekstern 
granskning knyttet til mulige uregelmessige forhold. 

Yaras styre aksepterte tirsdag kveld en foretaksbot samt inndragning av midler på til sammen 295 
millioner kroner. Boten er gitt for historiske forhold knyttet til selskapets etablering i Libya, et urealisert 
prosjekt i India og virksomheten i Sveits. 

Yara ønsker ikke å kommentere tiltalen mot enkeltpersoner utover denne pressemeldingen. 

Ytterligere informasjon om saken finnes på www.yara.com/etterforskning. 

Mediekontakt: 
Esben Tuman 
Telefon: (+47) 24 15 70 26 
Mobil: (+47) 90 50 84 00 
E-post: esben.tuman@yara.com 

Investorkontakt: 
Thor Giæver 
Telefon: (+47) 24 15 72 95 
Mobil: (+47) 48 07 53 56 
E-post: thor.giaver@yara.com 

Yara leverer produkter og løsninger for bærekraftig landbruk og miljøet. Gjødsel- og 
plantenæringsproduktene våre bidrar til å produsere mat til en stadig voksende verdensbefolkning. Våre 
industrielle produkter og -løsninger reduserer utslipp, forbedrer luftkvaliteten og muliggjør en sikker og 
effektiv drift. Yara ble grunnlagt i Norge i 1905 og har et globalt nærvær med salg til 150 land. Sikkerhet er 
alltid førsteprioritet hos oss. 
www.yara.com 
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